
ZARZĄDZENIE  NR 198/08

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 listopada 2008 r.

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego , w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku osoby poszkodowanej w związku z udziałem w działaniach ratowniczych.

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1,2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 24 grudnia 2003 roku w sprawie  przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom 
jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na 
zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom 
ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr,1, poz.6) zarządza się , co następuje :

§ 1. Powołuje się zespół w składzie :

1) Prezesa OSP Wyrzysk - Władysława Celkowskiego:

2) Kierownika Referatu Obywatelskiego - Elżbietę Kozioł;

3) Firmę Usługowo-Doradczo-Szkoleniową

Dankowska Danuta - Danutę Dankowską.

§ 2. Zadaniem zespołu jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku.

§ 3. Po ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadku zespół sporządza protokół powypadkowy 
najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia powołania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


